
РЕШЕНИЕ № 131 
10.07.2025 год. 

 
Партньорство за кандидатстване по процедура за директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR001-1.002 „Достъп до образование за 
всяко дете“ с конкретен бенефициент Регионално управление на образованието - 

Габрово 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 
 Дава съгласие за включване на Община Габрово като партньор на Регионално 
управление на образованието – Габрово за кандидатстване с проектно предложение по 
процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
BG05SFPR001-1.002 „Достъп до образование за всяко дете“.  
 
Приложение: Писмо от Регионалното управление на образованието – Габрово. 
 
 
 
 
 
      
      ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
            /Н. Григоров/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


